Terça, 09 de dezembro de 2025 | VOL: 6 | Nº 1309 | ISSN 2764-1678

Índice

Secretaria Municipal do Gabinete Civil ............................................................................................... 2
DECRETO ............................................................................................................................................ 2

DECRETO Nº 036/2025 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2025. ...................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº. 460/2025 DE 24 DE NOVEMBRO DE 2025. .................................................................... 2

Página 1/3

Terça, 09 de dezembro de 2025 VOL: 6 | Nº 1309
ISSN 2764-1678

Secretaria Municipal do Gabinete Civil

DECRETO

DECRETO Nº 036/2025 DE 09 DE DEZEMBRO DE

2025.

DECRETO Nº 036/2025 DE 09 DE
DEZEMBRO DE 2025. DECRETA LUTO NO
MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. O PREFEITO
MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, ESTADO
DO MARANHÃO JOSÉ GONÇALVES LIMA,
no uso de suas atribuições legais, e nos termos
do Art. 37 da Constituição Federal, pelo presente,
DECRETA: Art. 1º- Fica decretado Luto Oficial
de dois (2) dias no Município de Davinópolis em
sinal de pesar e solidariedade pelo falecimento do
Senhor Antônio Gonçalves Filho ocorrido em 09
de dezembro de 2025. Art. 2º- Este Decreto entra
em vigor na data de sua publicação. Registre-se,
Publique-se e Cumpra-se. GABINETE DO
PREFEITO MUNICIPAL DE
DAVINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO,
aos 09 dias do mês de dezembro de 2025. JOSÉ
GONÇALVES LIMA Prefeito do Município de
Davinópolis MA

Publicado por: Dayse Anne Lima Ferreira Batista
Diretora do Departamento do Diário Oficial

Código identificador: $J5Lcl9RrUrw

PORTARIA

PORTARIA Nº. 460/2025 DE 24 DE NOVEMBRO DE

2025.

PORTARIA Nº. 460/2025 DE 24 DE
NOVEMBRO DE 2025. DISPÕE SOBRE A
NOMEAÇÃO DA CHEFE DE GABINETE DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DESTE
MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.  O PREFEITO MUNICIPAL
DE DAVINÓPOLIS, ESTADO DO
MARANHÃO, JOSÉ GONÇALVES LIMA, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE  Art.

1º Nomear LARISSA DOS SANTOS pra o cargo

de CHEFE DE GABINETE DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

SOCIAL DESTE MUNICÍPIO. Art. 2º Esta
Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em

contrário. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPALDE
DAVINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO,
aos 24 dias do mêsde novembro de 2025. JOSÉ

GONÇALVES LIMA PREFEITO DO
MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS MA

Publicado por: Dayse Anne Lima Ferreira Batista
Diretora do Departamento do Diário Oficial

Código identificador: $DZVi89AyImQ

Página 2/3

Terça, 09 de dezembro de 2025 VOL: 6 | Nº 1309
ISSN 2764-1678

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
Centro Administrativo - Conjunto Habitacional Ivanildo Júnior

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

José Gonçalves Lima
Prefeito Municipal

Wagner dos Reis Silva
Secretário Municipal de Administração

Informações: prefeitura@davinopolis.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal do Gabinete Civil
	DECRETO
	DECRETO Nº 036/2025 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2025.

	PORTARIA
	PORTARIA Nº. 460/2025 DE 24 DE NOVEMBRO DE 2025.

		2025-12-09T21:00:07-0300
	MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160 1